
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 23 
ақпандағы N 97 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданының 
Әділет басқармасында 2012 жылғы 28 ақпанда N 14-15-133 тіркелді. Күші 
жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 
29 мамырдағы N 306 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы 
әкімдігінің 2012.05.29 N 306 Қаулысымен.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының 
Заңының 31-бабының , «Халықты жұмыспен қамту туралы» 2001 2-тармағына
жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңының  5-4) 7-бабының
тармақшасына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Т . О с п а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгiзiледi.
      Аудан әкімі                                М.Мараим
      Ш а р д а р а  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 3  а қ п а н  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
      № 97 қаулысына қосымша

      2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі

№ 
р/н

Жұмыс берушінің 
атауы

Кәсіптер (
лауазымдар)

Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Айлық 
еңбек 
а қ ы  
мөлшері 
(теңге)

Жұмыстардың
жоспарланған 
ұзақтығы (
айлар)

Жоспарланатын
төлем ақы 
мөлшері (теңге)
 
 

Қаржыландыру
көзі

1
Жеке кәсіпкер «
Торыбаева Б»

Қарауыл 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
б ю д ж е т
 

Аспазшы 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)



Жұмысшы 5 52 000 10 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

2
«Әбу» шаруа 
қожалығы Жұмысшы 5 52 000 10

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

3
Жеке кәсіпкер «
Ш а т а е в а  
Гулжамила»

Қарауыл 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
б ю д ж е т
 

Наубайшы 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Сатушы 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

4
«Макпал» шаруа 
қожалығы

Механизатор 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай) Республикалық

б ю д ж е т
 

Жұмысшы 4 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

5
Жеке кәсіпкер «
Ғ.Сахин» Жұмысшы 3 52 000 10

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

6
«Тұрмыс» шаруа 
қожалығы Жұмысшы 1 52 000 10

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

7
«Нұрперзент» 
шаруа қожалығы

Қарауыл 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
б ю д ж е т
 

Механизатор 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жүргізуші 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жұмысшы 7 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Қарауыл 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Механизатор 3 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)



8
 
 

«Қазақстан» 
шаруа қожалығы
 

Республикалық
б ю д ж е т
 

Жүргізуші 2 52 000 10 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жұмысшы 6 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

9
«Бақжан» шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 4 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
б ю д ж е т
 

10
«Ақілгек» 
фермерлік 
қожалығы

Сауыншы 5 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

11
Жеке кәсіпкер «
Саудабаев Бакыт 
Аманкелдиевич»

Жұмысшы 4 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

12
«Мейрамбек» 
шаруа қожалығы

Қарауыл 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Аспазшы 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жүргізуші 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жұмысшы 12 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

13
«Бағдат»  
фермерлік 
қожалығы

Жұмысшы
 3 52 000 10

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

14
Жеке кәсіпкер «
Тастанова У»

Қарауыл 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай) Республикалық

бюджет
Жұмысшы 9 52 000 10

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

15
«Рахман ТБ» 
фермерлік 
қожалығы

Механизатор 1 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 2 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Жұмысшы 6 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

16 Жұмысшы 4 52 000 10



Жеке кәсіпкер «
Утегенов Толеген 
Нурбекович»

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

17
«Нұрсұлтан» 
шаруа қожалығы

Жұмысшы 3 52 000 10
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


